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VYSLEDKOVA LISTINA VEREJNE LETECKOMODELARSKE SOUTEZE

Cislo soutéze :
Kategorie :
Poradatel :
Reditel :

Datum a misto :
Pocasi :

F1A
Kornhofer Pavel ml.
Kornhofer Pavel st.
Simek Daniel
Pokorny Jifi
Trepes FrantiSek
Kornhofer Ladislav
Urbanek Bohumil

F1B
Cihak Jan
Simlik Jan

F1H
Kvasnicka Rostislav
Pan Michal
Blecha Petr
Blazek Josef
Man Jaroslav
Svec Karel
Gloziga Frantisek
Sejk Martin
Sejk Ondfej  zak
Raus Jan

A3
Gloziga Frantisek
Urbanek Bohumil

P 30 Zacl
Mraz Stépan
Hermoch Jan
Myslik Pavel

P 30
Ebel Petr

H ml. Z4cl
Sejk Ondrej
Halas$ Jaroslav
Bruzek Josef
Mraz Stépan
Pudivitr David
Svec Jan
Novotny Petr
Pasa Michal
Novak Matéj
Cupék Daniel

H st.z4cl
Kratky Vit
Smrcka Ondrej
Vorisek Pavel

H Jun.
Deutsch Petr
Liska Jan
Malenicka Katefina
Malenicky Jaroslav
Voriek Lukas

H sen.
Sejk Martin
Knakal Pavel
Vrba Zdenék

216

F1A, F1B, F1H, A3, P30, H

LMK Sezimovo Usti — 222

Petr Blecha

20.4.2008 Tabor — letisté VSechov (odloZzena soutéz ze 16.3.2008 kvuli Spatnému pocasi)

polojasno, vychodni vytr 1 —4 m/s, teplota +5 az +15° C

30-5
30-2
222 -17
30-3
74 - 141
30-4
468 — 20

222 - 36
222 - 54

222-13
242 -3
222 -27
222 -20
242 - 25
468 — 18
194 -1

222 - 50
222 - 51
242 — 45

194 -1
468 — 20

47 - 16
47 -13
47- 9

47 -1

222 - 51
445 -10
47 - 17
47 - 16
222 - 66
445- 5
445 -7
445 - 20
222 - 68
445- 6

445-8
242 - 33
222 - 62

445-3
445 - 11
445 - 14
445-9
222 -63

222 - 50
222 -22
468 — 57

Jindf. Hradec
Jindf. Hradec
Sez. Usti
Jindf. Hradec
Praha 4
Jindf. Hradec
Jihlava

Sez. Usti
Sez. Usti

Sez. Usti
Strakonice
Sez. Usti
Sez. Usti
Strakonice
Jihlava
HoleSov
Sez. Usti
Sez. Usti
Strakonice

HoleSov
Jihlava

Pisek
Pisek
Pisek

Pisek

Sez. Usti
Drazice
Pisek
Pisek
Sez. Usti
Drazice
Drazice
Drazice
Sez. Usti
Drazice

Drazice
Strakonice
Sez. Usti

Drazice
Drazice
Drazice
Drazice
Sez. Usti

Sez. Usti
Sez. Usti
Jihlava

180
180
180
180
180
167
180

180
180

120
120
120
120
120
120
120
120
120
95

60
60

46
22
45

47

48
23
25
22
25
25
36
23
15

60
49
25

57
47
34
60
26

40
45
31

180
180
180
180
180
180
80

180
177

120
120
120
120
120
120
120
120
77

60
47

43
47

84

23
37
13
20
15

20
16
13

45
54
21

60
53
57
23
29

60
37
28

180
180
180
180
180
180
180

180
180

120
120
120
120
120
120
120
120
83

68

60
60

37
52

52

60
31
24

60
27
22
54
35

60
60
60

180
180
180
180
180
180
165

180
180

120
120
120
120
120
120
108
120
59

68

60
60

48
64

68

21
15

12
60
24
20
18
14

60
60
16

42
42
60
42
38

60
60
60

180
180
180
180
180
180
107

180
180

120
120
120
120
120
120
120
63

55

120

60
60

85
46

60

28
34
31
22
13
19

20

10

45
44
17

60
60
50
45
25

52
43
60

31
24
17
13
20
15
18
13

20
24
55

51
60
35
52
60

39
26
22

900
900
900
900
900
887
712

900
897

600
600
600
600
600
600
588
543
394
351

300
287

259
231
45

11
26
14
20
15
17

10

23
38
31

35
60
60
55
17

42
60
21
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21
16
39
17
13
19

15

60
44
45

50
60
45
49
20

45
59
30

180
180
165

80

89
77
67
62
56

43
21
43

60
42
60
38
23

32
10
40

23
21

110
32

57
36
32

50
60
60
60
28

34
32
42

1103
1101
1065
980
900
887
712

900
897

799
721
677
667
662
656
588
543
394
351

300
287

253
241
221
197
196
192
171
142
102
74

473
401
309

525
511
483
478
301

464
432
394



